
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA 

*KUPAX00SSM0Y* 
Objednavatel: č: 2019/00846 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 
 Komenského nám. 125   ALEF NULA,a.s.  
 53211 Pardubice   Pernerova 691/42  
 IČ : 70892822   18600 Praha 8  
 DIČ : CZ70892822   IČ: 61858579 DIČ: CZ61858579  

Číslo účtu : 78-9025640267/0100   Číslo účtu: 51-3717150237/0100  
Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 
Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 28.11.2019 
 
 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
1,000  Objednáváme Cisco SG350-10SFP 10-port Gigabit Managed SFP Switch 7 770,62 
5,000  Objednáváme Cisco SG350-28 28-port Gigabit Managed Switch 49 937,91 

10,000  Objednáváme SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm 
(FP), LC duplex 

5 517,60 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 Podepsáno dne: 
 Jana Haniková PhDr.  
 vedoucí kanceláře ředitele 
Vyřizuje: 
 Štefánková Aneta Ing. referent oddělení informatiky KŘÚ  
Tel :   
e-mail:   
 
  
 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 
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Štefánková Aneta Ing.

Od: David Mertl 

Odesláno: čtvrtek 28. listopadu 2019 15:58

Komu: Rezler David Ing.

Předmět: RE: Objednávka č. 2019/00846

Dobrý den pane Rezlere,  
 
Děkujeme, předal jsem k vyřízení.  
 
Hezký den  
 
D.  
 

David Mertl 

 
-- 

ALEF Group 

web: www.alef.com 

 

 

  

From: Rezler David Ing.  
Sent: Thursday, November 28, 2019 1:35 PM 
To: David Mertl
Subject: FW: Objednávka č. 2019/00846 
 
Dobrý den, 
Objednávám zboží z Vaší nabídky, viz objednávka. 
 
Děkuji a přeji pěkný den 
 
David Rezler 

Vedoucí oddělení informatiky 
Kancelář ředitele úřadu 
Krajský úřad Pardubického kraje 
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From: Štefánková Aneta Ing.  
Sent: Thursday, November 28, 2019 12:53 PM 
To: Rezler David Ing.  
Subject: Objednávka č. 2019/00846 
 
Ahoj, 
 
V příloze zasílám objednávku č. 2019/00846 pro dodavatele ALEF NULA a.s. Prosím o zajištění potvrzení 
objednávky. 
 
S pozdravem, 
 
Ing. Aneta Štefánková 

oddělení informatiky 
kancelář ředitele úřadu 
Krajský úřad Pardubického kraje 

www.pardubickykraj.cz 

 

 


